[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2021
	№ 2102

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 12.07.2021 № 1927

Администрация Боровичского муниципального района постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 12.07.2021 № 1927 «О предоставлении помещений для встреч с избирателями», дополнив пункт 1 абзацами следующего содержания:

«Прогресский сельский Дом культуры (Боровичский р-н, п.Прогресс, ул.Зелёная, д.11);

Волгинский сельский Дом культуры (Боровичский р-н, п.Волгино, ул.Центральная, д.2Е)».
2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

кн